РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

4 созыва
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых

решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район и пункта 1.2. части 1 "Положения об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района", утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 13 ноября 2007 года № 203
21 ноября 2013 года
Тарко-Сале

№ 200_

Заслушав информацию об исполнении некоторых решений Районной Думы, на основании пункта 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу пункт 1.2. части 1 "Положения об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района", утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 13 ноября 2007 года № 203.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный Луч".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
_________________________ Е.В. Скрябин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 21 ноября 2013 года № 200

РЕШЕНИЯ

Районной Думы, снятые с

контроля и признанные утратившими силу

	1.
	22 декабря 2004 года
	№ 189
	Об оплате труда работников муниципальных учреждений

	2.
	26 февраля 2009 года
	№ 335
	О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 22 декабря 2004 года № 189 "Об оплате труда работников муниципальных учреждений"

	3.
	22 марта 2012 года
	№ 117
	О внесении изменения в Положение об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 13 ноября 2007 года № 203 "Об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района" (с изменениями от 18 ноября 2008 года, 22 апреля 2010 года)